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         Białystok, dnia 05.02.2020 r. 

 

 

Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu  

nr 3/PN/2020 

 

 

Dotyczy: postępowanie numer: 3/PN/2020 na „Remont budynku nr 32 na terenie 

kompleksu K – 466 Osowiec”. 

 

Zamawiający - 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, działając 

zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje treść pytań wraz z 

wyjaśnieniami 

 

Pytanie nr 1  

Proszę o podanie parametrów papy termozgrzewalnej do pokrycia dachu. 

Odpowiedz: 

Papa polimerowo asfaltowa zgrzewalna na SBS gr 5,2 mm bez tolerancji w dół. 

Pytanie nr 2  

Wg. Pozycji nr 13 z przedmiaru należy przemurować kominy, w tym celu należy użyć 

cegły pełnej czy innego materiału?. 

Odpowiedz: 

Cegła budowlana pełna, klinkierowa o wym. 25x12x6,5  cm kl. 45. 

Pytanie nr 3  

Proszę o podanie warstw podbudowy pod wykonanie utwardzenia z kostki brukowej. 

Odpowiedz: 

Gr. warstwy określono w kosztorysie w poz. 44.Piasek stosowany do wykonania 

warstw pomocniczych (odsączających i odcinających)  powinien spełniać wymagania 

normy PN-B-11113. Ilość i gr warstw podano w poz. 44 i 45 przedmiaru robót. 

Pytanie nr 4  

Wg pozycji nr 47 z przedmiaru należy wykonać chodniki z kostki kolorowej, proszę           

o podanie kolorystyki a najlepiej projektu zagospodarowania terenu. 
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Odpowiedz: 

Kolorystyka kostki - grafitowa i czerwona. Sposób wykonania – odtworzenie 

istniejącego chodnika z zachowaniem  istniejących rzędnych. Całkowitą ilość podano 

w poz. 47 przedmiaru robót. 

Pytanie nr 5  

Wg pozycji nr 49 z przedmiaru należy wykonać charakterystykę energetyczną. 

Proszę o sprecyzowanie, czego i na jakich warunkach ma dotyczyć                                  

ta charakterystyka energetyczna. 

Odpowiedz: 

Charakterystyka energetyczna powinna zawierać zalecenia i rekomendację, które 

pozwolą zmniejszyć wymagania energetyczne obiektu. Powinna być sporządzona 

przez  osoby posiadające do tego uprawnienia. Ustawa z dnia29 sierpnia 2014 r.               

o charakterystyce energetycznej budynków (Dz.U. z 2018 r poz. 1984),                      

Dz.U. z 2015r poz. 376. 

Pytanie nr 6 

Wg pozycji nr 71 z przedmiaru należy zamontować nadproża L-19. Zamawiający 

dopuszcza stosowanie nadproży stalowych czy muszą być wbudowane nadproża 

prefabrykowane? 

Odpowiedz: 

Nadproża jakie powinny być zastosowane określa nr i pozycja KNR                           

podana w poz. 71 przedmiaru. 

Pytanie nr 7 

Wg pozycji nr 72 z przedmiaru należy zamontować drzwi antywłamaniowe klasy c. 

Proszę o doprecyzowanie gdyż klasy drzwi są od RC1 RC4. 

Odpowiedz: 

Drzwi stalowe pełne zewnętrzne, ciepłe, dwuskrzydłowe o wym.  

1.5 x 2,05 cm, klamka + 2 zamki antywłamaniowe klasy C szt. 1 -  Drzwi stalowe pół 

pełne (szklenie na wys.1,0 m) wewnętrzne, ciepłe, dwuskrzydłowe o wym.                    

1.5 x 2,05 cm, klamka + 2 zamki antywłamaniowe klasy C szt. 1. W obydwu 

przypadkach skrzydło czynne szer. 1.0m. 

Pytanie nr 8 

W pozycji nr 73 z  przedmiaru należy zamontować drzwi aluminiowe półpełne. 

Proszę o przedstawienie widoku stolarki i podania pełnej specyfikacji.  
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Odpowiedz: 

Drzwi stalowe pełne zewnętrzne, ciepłe, dwuskrzydłowe o wym.1,2 x 2,05 cm             

klamka + 2 zamki antywłamaniowe klasy C szt. 1. 

Pytanie nr 9 

Proszę o podanie pełnej specyfikacji płytek do ułożenia na podłodze i ścianie.  

Odpowiedz: 

Płytki posadzkowe – gres o wym. 30x30cm, antypoślizgowe klasy R11 – kolor                  

do uzgodnienia z użytkownikiem -  Płytki ścienne o wym. 30x30cm, ścieralność klasy 

PEI4, nasiąkliwość E - nie większa niż 3%, kolor do uzgodnienia z użytkownikiem. 

Pytanie nr 10 

Proszę o podanie pełnej specyfikacji styropianu i rodzaju wyprawy do wykonania 

docieplenia ścian zewnętrznych. 

Odpowiedz: 

Styropian EPS 045 Fasada. Wyprawa silikatowo-silikonowa gr. 1,5mm.                       

Kolor zostanie uzgodniony z użytkownikiem do wyceny należy przyjąć – beż. 

Pytanie nr 11 

Wg przedmiaru należy wbudować ościeżnice stalowe, proszę o doprecyzowanie                 

czy mają być stałe czy regulowane.  

Odpowiedz: 

Ościeżnice stalowe uniwersalne lub drewniane. 

 

 

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawców dotyczących zapisów 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie dokonuje zmiany 

terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

 

            KOMENDANT 

 

 
                                                                                 / -/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 
 
 
 

Magdalena PIEKUTOWSKA  tel.: 261 398 839 
04.02.2020 r. 
T: 2712, nr postępowania: 6/PN/2020 
Sekcja Zamówień Publicznych 


